П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 306
                                                                                          от  « 13 »   03          2019г.
О создании территориальных счетных

комиссий для организации рейтингового

голосования по выбору общественных

территорий для их благоустройства и

включению в 2019 году в муниципальную

программу «Формирование современной

городской среды Моздокского городского

поселения» на 2018 - 2022 годы

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017г. № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства РСО - Алания от 31.01.2019г. № 17 «Об утверждении порядка проведения рейтингового голосования по отбору территорий муниципального образования, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальной программой формирования современной городской среды, письмом Минстроя России от 26.12.2017г. № 49042-АЧ/06 об организации рейтингового голосования в ходе реализации мероприятий приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Состав территориальных счетных комиссий по проведению 15 марта 2019г. рейтингового голосования по выбору общественных территорий Моздокского городского поселения (прилагается).

2. В срок до 18 марта 2019г. счетным комиссиям по рейтинговому голосованию предоставить подписанные протоколы на рассмотрение и утверждение муниципальной Общественной комиссии.

3. Муниципальной Общественной комиссии в срок до 20 марта 2019г. утвердить итоги рейтингового голосования с последующим их размещением на официальном сайте администрации Моздокского городского поселения и в СМИ.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев
Приложение
к постановлению администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от 13.03.2019г. № 306
СОСТАВ

территориальных счетных комиссий по рейтинговому голосованию по выбору общественных территорий Моздокского городского поселения на 2019г.

	№ избирательного участка
	Адрес нахождения территориальной счетной  комиссии
	Состав

членов территориальных счетных комиссий

	1
	РСО-Алания, г. Моздок,

ул. Кирова, д. 33

МБОУ «ДОД Моздокский ЦДТ»
	Председатель комиссии:

- Арутюнян Нелли Валерьевна – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета АМС Моздокского городского поселения.

Члены комиссии:

- Гелиева Ирина Витальевна – ведущий специалист отдела земельных ресурсов и земельных отношений АМС Моздокского городского поселения;

- Белоконь Тамара Павловна – пенсионер, представитель Совета Ветеранов;

- Буркова Надежда Ивановна – пенсионер, представитель Совета Ветеранов;

- Маликова Елена Владимировна – депутат по Муниципальному округу

	2
	РСО-Алания, г. Моздок,

ул. Вокзальная, 34

МБОУ СОШ № 108 имени Ю.В. Андропова

	Председатель комиссии:

- Хучева Татьяна Анатольевна – пенсионер, депутат районного собрания представителей.

Члены комиссии:

- Янгузова Галина Алексеевна – пенсионер, представитель Совета Ветеранов;

- Белозерова Лариса Николаевна – пенсионер, представитель Совета Ветеранов;

- Донцова Ирина Ивановна – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства АМС Моздокского городского поселения;

- Ильинская Наталья Сергеевна – ведущий специалист отдела земельных ресурсов и земельных отношений АМС Моздокского городского поселения.

	3
	РСО-Алания, г. Моздок,

пл. 50 лет Октября, д. 43А

МБКДУ «Моздокский районный Дворец культуры»
	Председатель комиссии:

 - Гожев Владимир Иванович – член муниципальной общественной комиссии, предприниматель, депутат по муниципальному округу.

Члены комиссии:

- Соловьева Раиса Николаевна – пенсионер, представитель Совета Ветеранов;

- Хубецова Эмма Владимировна – пенсионер, представитель Совета Ветеранов;

- Воронина Светлана Николаевна – ведущий специалист отдела по социальным вопросам АМС Моздокского городского поселения;

- Алескерова Юлия Олеговна – ведущий специалист отдела по социальным вопросам АМС Моздокского городского поселения.

PAGE